
Protokół Nr 27/2020 
z posiedzenia 

Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu 
w dniu 11 stycznia 2021 r. 

Posiedzenie odbyło się w trybie zdalnym na podstawie art. 15zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 r.  
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-
19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U.2020.1842 t.j.). 
 
Obrady rozpoczęto 11 stycznia 2021 o godz. 14:08, a zakooczono o godz. 14:36 tego samego dnia. 

Zaproszone osoby: 
Jolanta Kruczała  –   Chodorowicz – Kierownik Biura Spraw Obronnych i zarządzania Kryzysowego, 
Barbara Leszczyoska  – Naczelnik Wydziału Promocji Powiatu, Kultury i Sportu. 

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków/zał. nr 1/. 
Obecni: 
1. Teresa Jankowska  
2. Marcin Niedziela 
3. Jacek Pyrek 
4. Leszek Szuster 
5. Aneta Tlałka 
 
Po stwierdzeniu prawomocności posiedzenia (kworum), Przewodniczący Komisji zaproponował 
następujący porządek posiedzenia: 
 

1. Ustalenie porządku posiedzenia. 
2. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeostwa i Porządku za rok 2020. 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały rady Powiatu w Oświęcimiu. 
4. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji 

Powiatu za rok 2020. 
5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
6. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Komisji. 

1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są wnioski o uzupełnienie lub zmianę porządku? Komisja Prawa, 
Porządku Publicznego i Promocji Powiatu nie wnosząc uwag przyjęła porządek posiedzenia. 
 
2. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeostwa i Porządku za rok 2020/zał. nr 2/. 

Sprawozdanie omówiła Jolanta Kruczała – Chodorowicz. 
Przewodniczący Komisji Leszek Szuster zadał pytanie do ww. sprawozdanie. 
Jolanta Kruczała – Chodorowicz – Kierownik Biura Spraw Obronnych i Zarządzania Kryzysowego 
udzieliła odpowiedzi. 
 

Komisja przyjęła przedstawione sprawozdanie bez uwag. 
 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Oświęcimiu. 
 

 Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/235/2020 Rady Powiatu w Oświęcimiu  
w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Oświęcimskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalnośd pożytku publicznego  
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na 2021 rok” - druk 259/zał. nr 3/.  
 

Ww. projekt omówiła Barbara Leszczyoska. 
 

Głosowanie w sprawie przyjęcia projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/235/2020 Rady 
Powiatu w Oświęcimiu w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Oświęcimskiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalnośd pożytku 
publicznego na 2021 rok” - druk 259.  
Wyniki głosowania 
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (5) 
Teresa Jankowska , Marcin Niedziela, Jacek Pyrek, Aneta Tlałka. 
Przewodniczący Komisji Leszek Szuster z przyczyn technicznych oddał ręcznie głos za. 

 
4. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu  
za rok 2020/zał. nr 4/. 
 

Przewodniczący Komisji Leszek Szuster poinformował, że pisemną formę sprawozdania z działalności 
Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu za rok 2020 prześle członkom Komisji drogą 
elektroniczną z zapytaniem czy akceptują sprawozdanie w takiej formie a następnie prześle 
ostatecznie zaakceptowane sprawozdanie do Biura Rady. Wszyscy członkowie Komisji wyrazili 
akceptację dla takiej formy przyjęcia sprawozdania.  
 
5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
 

Komisja przyjęła Protokół Nr 26/2020 z posiedzenia Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji 
Powiatu z dnia 7 grudnia 2020 r. 
 
6. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Komisji. 
 

Przewodniczący Komisji Leszek Szuster poinformował, że kolejne posiedzenie komisji powinno odbyd 
się w Międzynarodowym Domu Spotkao Młodzieży w Oświęcimiu. W związku z sytuacją 
epidemiologiczną zapytał czy członkowie Komisji wyrażają zgodę na odbycie się posiedzenia komisji  
w systemie stacjonarnym w ww. lokalizacji. Zapytał również czy członkowi Komisji Prawa, Porządku 
Publicznego i Promocji Powiatu wyrażają zgodę na wspólne posiedzenie wraz z Komisją Edukacji  
w zaproponowanej formie o ile obostrzenia wprowadzone w związku z panującą pandemią  
na to pozwolą.   
Członkowie Komisji zaakceptowali ww. propozycje. 
Przewodniczący Komisji Leszek Szuster poinformował, że o ostatecznej formie kolejnego posiedzenia 
Komisji poinformuje członków za pośrednictwem Biura Rady lub osobiście. 
 

  Przewodniczący 

Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Promocji Powiatu 

 

Leszek Szuster 

 
Przygotowała: Anna Sporysz 

  


